outras providências. 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a Câmara 
aprovou, e assim sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, na 
mportância de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), para atender as seguintes 
Dotações Orçamentárias, Programas de Trabalho e Fonte de Recurso, referentes ao Fundo 
Municipal de Saúde e ao Fundo Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, 
conforme abaixo especificados: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE